Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2013 года №3/20-119
О признании утративших силу муниципальных правовых актов,
которыми были утверждены  программы  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь письмом руководителя Агентства по территориальному развитию Республики Башкортостан от 29.07.2013г. № 828-05, в целях реализации программ муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

от 29.04.2009г. № 2/10-71 «Об утверждении долгосрочной комплексной программы развития здравоохранения в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан на 2009-2020 годы»,

от 25.05.2009г. № 2/11-85 «Об утверждении программы развития образования в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан на 2009-2013 годы»,

от 11.12.2009г. № 2/22-200 «Об утверждении программы по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан на 2010-2014 годы».

2. Внести в администрацию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан предложения о включении в  проекты муниципальных программ мероприятий, имеющихся в указанных в пункте 1 настоящего решения  программах.

3, Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин